SMAP RiO GRANDE

b
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SIMAPARG
AGUA. VIDA Y PROGRESO Usr: SUPERVISOR AI 30Iseplzo18 FeCha y 31/OCU2018
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién| 01:13 p.m.
2018 2017 2018 2017
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $2,954,965.45 $1,825,486.76 PASIVO CIRCULANTE $1.426,176.93 $1,564,000.40

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$1,033,487.68
$1,921,477.77
$2,954,965.45

$1,653,458.76
$480,000.00

$1,109,197.16
$64,261.60
$1,653,458.76

$4,608,424.21 I

$489,885.96
$1,335,600.80
$1,825,486.76

$1.479.238.18

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

$480,000.00

$934,976.58

$64,261.60
$1,479,238.18

$3,304,724.94 I

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAI

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$240,076.93
$1,186,100.00
$1,426,176.93
$0.00

$1,426,176.93 I

$377,900.40
$1,186,100.00
$1,564,000.40

\id

0.00

$1,564,000.40 I

$0.00
$3,182,247.28
$1,441,522.74

$1,440,845.13
$299,879.41

$0.00

$3,182,247.28 I

\Zid

0.00

$1,740,724.54
$1,5688,722.03
-$147,876.90
$299,879.41

$0.00

$1,740,724.54 I

$4,608,424.21 I

$3,304,724.94 I
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2018 2017
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS $0.00
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $21,178,830.00 $20,161,570.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $7,080,909.72 $2,710,549.04
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $14,097,920.28 $17,451,020.96
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $14,097,920.28 $17,451,020.96
PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $21,178,830.00 $20,161,570.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $4,140,988.65 $2,712,285.94
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF $400,000.00 $27,474.55
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $17,437,841.35 $17,476,758.61
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $12,830,618.12 $16,138,807.62
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $12,782,408.32 $16,138,807.62

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $12,782,408.32 $16,138,807.62



